

RI第2770地区 2007~2008年度 平成19年8月31日 現在 米山記念奨学金 寄付額集計表

2007/9/4

クラブ名	会員数		寄付額			目標額		目標達成率		順位	累計額	クラブ名	奨学生
	7月1日	普通寄付/人	普通寄付金	特別寄付金	合計	7月1日	一人当たり	7月1日					
第1グループ	浦和	101	5,000	252,500	0	252,500	2,020,000	2,500	12.50%	43	50,300,660	浦和	F
	浦和東	74	5,000	185,000	1,810,000	1,995,000	1,480,000	26,959	134.80%	5	45,281,200	浦和東	F
	浦和南	37	5,000	92,500	0	92,500	740,000	2,500	12.50%	43	30,503,740	浦和南	
	浦和中	43	0	0	0	0	860,000	0	0.00%	77	16,816,520	浦和中	F
	浦和ダイヤモンド	22	5,000	110,000	220,000	330,000	440,000	15,000	75.00%	13	5,692,000	浦和ダイヤモンド	
合計	277	2,310	640,000	2,030,000	2,670,000	5,540,000	9,639	48.19%	4	148,594,120	第1グループ		
第2グループ	浦和北	80	5,000	200,000	410,000	610,000	1,600,000	7,625	38.13%	24	45,030,174	浦和北	
	さいたま中央	53	6,000	318,000	0	318,000	1,060,000	6,000	30.00%	31	38,410,890	さいたま中央	F
	浦和西	15	5,000	75,000	0	75,000	300,000	5,000	25.00%	34	26,045,760	浦和西	F
	浦和北東	37	5,000	92,500	0	92,500	740,000	2,500	12.50%	43	20,838,480	浦和北東	F
	さいたま新都心	37	8,000	148,000	0	148,000	740,000	4,000	20.00%	40	19,174,600	さいたま新都心	
合計	235	3,685	866,000	410,000	1,276,000	4,700,000	5,430	27.15%	10	156,135,624	第2グループ		
第3グループ	大宮	57	5,000	142,500	500,000	642,500	1,140,000	11,272	56.36%	17	58,753,468	大宮	M
	大宮南	35	6,000	105,000	0	105,000	700,000	3,000	15.00%	41	25,343,992	大宮南	
	大宮中央	49	5,000	122,500	1,500,000	1,622,500	980,000	33,112	165.56%	3	29,779,360	大宮中央	F
	大宮南東	6	0	0	0	0	120,000	0	0.00%	77	5,668,160	大宮南東	
	大宮シティ	50	0	0	0	0	1,000,000	0	0.00%	77	9,686,000	大宮シティ	F
合計	220	1,943	427,500	2,000,000	2,427,500	4,400,000	11,034	55.17%	1	130,920,980	第3グループ		
第4グループ	大宮西	53	5,000	132,500	200,000	332,500	1,060,000	6,274	31.37%	28	45,099,690	大宮西	
	岩槻	40	5,000	100,000	570,000	670,000	800,000	16,750	83.75%	10	36,102,020	岩槻	
	大宮北	32	6,000	96,000	50,000	146,000	640,000	4,562	22.81%	39	22,293,160	大宮北	
	大宮南西	24	4,000	48,000	0	48,000	480,000	2,000	10.00%	76	18,288,280	大宮南西	M
	大宮東	36	5,000	90,000	700,000	790,000	720,000	21,944	109.72%	6	21,402,939	大宮東	
合計	258	2,525	651,500	2,111,000	2,762,500	5,160,000	10,707	53.54%	2	193,968,189	第4グループ		
第5グループ	上尾	45	5,000	112,500	300,000	412,500	900,000	9,167	45.83%	19	33,126,250	上尾	
	鴻巣	35	5,000	87,500	0	87,500	700,000	2,500	12.50%	43	22,174,040	鴻巣	
	桶川	26	10,000	130,000	100,000	230,000	520,000	8,846	44.23%	22	18,845,660	桶川	
	上尾西	53	5,000	132,500	760,000	892,500	1,060,000	16,840	84.20%	9	34,673,330	上尾西	M
	北本	8	0	0	0	0	160,000	0	0.00%	77	7,726,540	北本	
合計	285	2,658	757,500	1,780,000	2,537,500	5,700,000	8,904	44.52%	5	169,682,240	第5グループ		
第6グループ	春日部	43	5,000	107,500	710,000	817,500	860,000	19,012	95.06%	7	33,402,480	春日部	F
	杉戸	25	5,000	62,500	0	62,500	500,000	2,500	12.50%	43	23,103,110	杉戸	
	春日部西	35	6,486	120,000	120,000	240,000	700,000	6,857	34.29%	26	21,355,276	春日部西	
	庄和	25	5,000	62,500	0	62,500	500,000	2,500	12.50%	43	12,952,920	庄和	M
	春日部南	30	5,000	75,000	0	75,000	600,000	2,500	12.50%	43	12,075,150	春日部南	F
合計	201	2,674	537,500	905,000	1,442,500	4,020,000	7,177	35.88%	7	119,548,936	第6グループ		
第7グループ	幸手	44	5,000	110,000	0	110,000	880,000	2,500	12.50%	43	21,039,730	幸手	
	蓮田	35	5,000	87,500	1,000,000	1,087,500	700,000	31,071	155.36%	4	26,236,060	蓮田	F
	久喜菫蒲	56	5,000	140,000	0	140,000	1,120,000	2,500	12.50%	43	33,046,500	久喜菫蒲	M
	栗橋	16	6,000	48,000	100,000	148,000	320,000	9,250	46.25%	18	9,932,140	栗橋	
	白岡	7	0	0	0	0	140,000	0	0.00%	77	5,193,480	白岡	
合計	181	2,448	443,000	1,100,000	1,543,000	3,620,000	8,525	42.62%	6	100,087,410	第7グループ		
第8グループ	越谷	76	5,000	190,000	410,000	600,000	1,520,000	7,895	39.47%	23	38,845,777	越谷	F
	越谷南	47	5,000	117,500	230,000	347,500	940,000	7,394	36.97%	25	30,627,020	越谷南	
	越谷北	49	5,000	122,500	0	122,500	980,000	2,500	12.50%	43	30,039,220	越谷北	
	越谷東	46	5,000	230,000	0	230,000	920,000	5,000	25.00%	34	20,329,980	越谷東	F
	越谷中	18	5,000	45,000	0	45,000	360,000	2,500	12.50%	43	13,277,960	越谷中	
合計	236	2,987	705,000	640,000	1,345,000	4,720,000	5,699	28.50%	8	133,119,957	第8グループ		
第9グループ	草加	29	0	0	0	0	580,000	0	0.00%	77	25,750,723	草加	F
	八潮	49	0	0	305,000	305,000	980,000	6,224	31.12%	29	33,761,326	八潮	
	草加南	20	5,000	50,000	0	50,000	400,000	2,500	12.50%	43	18,219,500	草加南	F
	八潮イブニング	27	5,000	67,500	0	67,500	540,000	2,500	12.50%	43	18,694,040	八潮イブニング	
	草加イブニング	11	5,000	27,500	0	27,500	220,000	2,500	12.50%	43	7,349,400	草加イブニング	
合計	210	1,107	232,500	805,000	1,037,500	4,200,000	4,940	24.70%	11	126,206,519	第9グループ		
第10グループ	吉川	17	5,000	42,500	228,000	270,500	340,000	15,912	79.56%	12	12,278,638	吉川	
	三郷	31	4,000	62,000	100,000	162,000	620,000	5,226	26.13%	33	19,464,110	三郷	
	三郷中央	27	5,000	67,500	0	67,500	540,000	2,500	12.50%	43	19,329,880	三郷中央	F
	三郷ウェンズデー	22	5,000	55,000	0	55,000	440,000	2,500	12.50%	43	8,925,100	三郷ウェンズデー	
	吉川イブニング	20	5,000	100,000	570,000	670,000	400,000	33,500	167.50%	2	14,018,600	吉川イブニング	F
合計	129	2,535	327,000	956,000	1,283,000	2,580,000	9,946	49.73%	3	74,952,268	第10グループ		
第11グループ	川口	60	5,000	150,000	0	150,000	1,200,000	2,500	12.50%	43	39,582,540	川口	
	鳩ヶ谷	31	5,000	77,500	0	77,500	620,000	2,500	12.50%	43	33,480,315	鳩ヶ谷	
	川口東	22	5,000	55,000	300,000	355,000	440,000	16,136	80.68%	11	32,103,410	川口東	F
	川口・鳩ヶ谷武南	33	5,000	165,000	50,000	215,000	660,000	6,515	32.58%	27	31,021,643	川口・鳩ヶ谷武南	
	川口モーニング	33	5,000	82,500	0	82,500	660,000	2,500	12.50%	43	17,974,940	川口モーニング	F
合計	228	2,862	652,500	620,000	1,272,500	4,560,000	5,581	27.91%	9	177,009,628	第11グループ		
第12グループ	戸田	50	5,000	125,000	0	125,000	1,000,000	2,500	12.50%	43	34,916,790	戸田	F
	蕨	31	4,000	64,000	0	64,000	620,000	2,065	10.32%	75	24,864,120	蕨	M
	川口西	37	5,000	92,500	350,000	442,500	740,000	11,959	59.80%	16	31,801,070	川口西	
	戸田西	33	5,000	82,500	0	82,500	660,000	2,500	12.50%	43	21,457,533	戸田西	
	川口北	37	5,000	185,000	0	185,000	740,000	5,000	25.00%	34	33,668,620	川口北	
合計	283	2,779	786,500	550,000	1,336,500	5,660,000	4,723	23.61%	12	198,188,653	第12グループ		
その他											24,051,000		
総合計	2,743	2,562	7,026,500	13,907,000	20,933,500	54,860,000	7,632	38.16%			1,752,465,524	総合計	